
2020.4.21 
 

お取引先様各位 
 

双日ファッション株式会社 
 

「当日出荷締切時間変更」のお知らせ 
 
平素は、VANCET®・SEVENBERRY®・Handworks*Fabric®・奔時代®をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度の新型コロナウィルス感染症拡大防止策として、現在、弊社では社員の在宅勤務・時差出勤等を実施しておりますが、

緊急事態宣言の全国拡大の影響を受け、弊社の物流拠点におきましては新型コロナウィルス感染拡大防止策として時差出勤
による人員制限を実施することになりました。 
しかしながら従来の出荷締時間で、同拠点の人員制限によるオペレーションでは出荷処理が難しくなる状況が想定できるため、

下記の通り、出荷締時間を変更させて頂きます。もちろん、弊社物流拠点でも、これまで通り、衛生対策や体調管理を徹底し、
お客様をはじめ、関係各位への影響や感染拡大の防止に十分に配慮して参ります。 
 
皆様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

― 記 ― 
 
■実施期間︓ 2020 年 4 月 27 日 (月) ～  
 
■出荷締時間︓オーダー方法等により、下記のように出荷締時間が分かれます。 

・ FAX(原反/カット)の場合︓AM 11:30 まで    
・ Web(原反/カット)の場合︓PM 12:00 まで 
・ FAX(梱包)の場合︓AM 11:30 まで (※翌営業出荷として承ります) 
・ Web(梱包)の場合︓PM 12:00 まで (※翌営業出荷として承ります)   

 
■その他 

・  オーダーが短時間に集中した場合、翌日出荷になる可能性がございます。予めご了承ください。 
・ 弊社及び物流拠点での対応人員が限られていることから、VANCET-NET のご利用をお勧め致します。 
 
 

以上 


